РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 17 »  августа  2022 г.                                                                               № 960
         г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского
муниципального округа от 8 февраля 2022 г. № 137 «О назначении ответственных

за предоставление информации в Единую государственную информационную
систему социального обеспечения»

Во  исполнение  Федерального  закона  от  29.12.2015  N388-Ф3  «О  внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и
совершенствования  предоставления  мер  социальной  поддержки  исходя  из
обязанности  соблюдения  принципа  адресности  и  применения  критериев
нуждаемости»,  Постановления  Правительства  РФ  от  14.02.2017  N181  «О  Единой
государственной  информационной  системе  социального  обеспечения»,
Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  пункте  1  постановления  Администрации  Петуховского  муниципального
округа  от 8 февраля 2022 г. № 137 «О назначении ответственных за предоставление
информации  в  Единую  государственную  информационную  систему  социального
обеспечения» дополнить таблицу пунктом 17 следующего содержания:
«

№
п/п

Наименование меры социальной защиты (поддержки) Ответственный

17 Единовременная денежная выплата гражданам при
присвоении звания «Почётный гражданин
Петуховского муниципального округа»

Заведующий сектором по
обеспечению

деятельности аппарата
Администрации

Петуховского
муниципального округа

                                                                                                                                                  »
   2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа                                                      И.В. Арзин